DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES PARA
INSERÇÃO DO HOMEM NO PRÉ-NATAL: REVISÃO DE LITERATURA de autoria de
SABRINNA SCARLLET VERAS PIRES, TAYNÁ DA SILVA BRITO, DHÉBORA RHANNY
RIBEIRO ESCOREL BARROS, JOSÉ ANTONIO DA SILVA JÚNIOR, foi publicado nos
Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29722

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29722